
 

 

      

 

 

                                                             

                    
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

 

 
  

  

  

  

 

 
Pánem života a smrti byl povolán k věčnému životu  

 

 P. Bedřich Jagoš  
čestný kanovník Kolegiátní kapituly u svatého Mořice v Kroměříži 

 

  

 Narodil se 1. 1. 1927 v Lipově.  

 Kněžské svěcení přijal 23. 6. 1968 v Brně.  

 Působil v duchovní správě těchto farností: Frenštát pod Radhoštěm, Razová, Bílčice, 

Křišťanovice, Dvorce, Domašov nad Bystřicí, Hraničné Petrovice, Hoštejn, Hynčina, 

Maletín, Mírov, Zábřeh na Moravě, Svébohov, Postřelmov, Dlouhomilov, Lesnice, 

Popovice u Uherského Hradiště.  

 V roce 2011 odešel na odpočinek do kláštera Milosrdných sester sv. Kříže 

v Kroměříži, kde obětavě sloužil až do konce svého života. 

 
 Zemřel 21. 2. 2016 v Kroměříži ve věku 89 let.  

  

Se zesnulým se rozloučíme v pátek 26. února 2016 

při mši sv. v 10 hodin v kapli Domova sv. Kříže na Koperníkově ulici v Kroměříži 

a při mši sv. ve 14 hodin v kostele Všech svatých v Lipově, 

kde bude pohřben do rodinného hrobu. 

 
 

 

 Mons. Jan Graubner, arcibiskup olomoucký, 

 Kolegiátní kapitula u sv. Mořice v Kroměříži, 

 kněží a jáhnové olomoucké arcidiecéze  

 a synovec Miloslav s rodinou. 
 

Requiescat in pace. 

  Jdu k milosrdnému Otci.                                           

      


